
長 建 協 発 第 １ ２ ８ 号 
平成２７年６月１２日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 
公益財団法人長崎県建設技術研究センターにおける意見交換会の開催について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、（公財）長崎県建設技術研究センターが例年各地で開催している意見交

換会の日程・会場が決定した旨、別添のとおり連絡がまいっておりますので、参

加ご希望の方は申込書により直接お申し込み下さるようお願い申し上げます。 
 


